

Olkusz, dnia 07.09.2021r.

KBZ.271.2.25.2021

### Wyjaśnienia SWZ

dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na realizację zadania pn. Budowa przedszkola w sołectwie Osiek*

Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

#### Pytanie 1:

W związku z ogłoszonym postępowaniem prosimy o odpowiedź na poniższe zagadnienia: Na rysunku S)% znajduje się agregat wody lodowej Epsilon Echos Plus 26 moc N=8,0 kW U=400V, w pozostałej części opracowania nie ma informacji na jego temat. Proszę o informację czy należy go ująć w wycenie, jeżeli tak to w której branży

#### Odpowiedź:

Zakres agregatu znajduje się w branży sanitarnej. Zamówienie obejmuje zakup, dostarczenie i montaż agregatu

#### Pytanie 2:

Jakie klapy ppoż należy ująć w wycenie, z siłownikami czy topikowe?

#### Odpowiedź:

Należy ująć w wycenie klapy topikowe.

#### Pytanie 2:

Na rysunku S06 zostały zaznaczone 2 wentylatory wyciągowe okapu, brak informacji odnośnie samego okapu.

- Proszę o informację czy okap należy ująć w wycenie, jeżeli tak to proszę o parametry okapu?
- Proszę o informację z jakiego materiału należy wykonać wywiew z kuchni?

#### Odpowiedź:

Okap nie jest objęty postępowaniem.

#### Pytanie 3.

W opisie techniczny jest informacja że należy w pomieszczeniu wentylatorni zabudować tłumiki akustyczne, w przedmiarach oraz na rysunkach tłumiki nie są ujęte. Proszę o dokładne parametry oraz wskazanie miejsca zabudowy tłumików.

#### Odpowiedź:

Tłumiki wykonać zgodnie z projektem branżowym

**BURMISTRZ**  
Miasta i Gminy Olkusz  
*Roman Piątek*